

## YAZIM KURALLARI

**Genel Bilgiler:** Sakarya Tıp Dergisi, Tıbbın her alanı ile ilgili olabilecek retrospektif, prospektif veya deneysel araştırma, derleme, olgu sunumu, editöryal yorum/tartışma, editöre mektup, cerrahi teknik, ve tıp gündemini belirleyen güncel konuları yayınlayan, Ulusal ve Uluslararası tüm tıbbi kurum ve personele ulaşmayı hedefleyen bilimsel bir dergidir.

Dergi yılda dört sayı olarak Mart, Haziran, Eylül ve Aralık aylarında yayınlanmaktadır. Derginin resmi yayın dili Türkçe ve İngilizcedir. İngilizce yazım tercih sebebidir. Dergi ile ilgili her türlü işlem ve başvuru <http://dergipark.gov.tr/smj> adresinden yapılabilir. Geçmiş sayılarda yayınlanan çalışmalara bu adresten ulaşılabilir.

**Bilimsel Politikalar ve Etik Sorumluluğu:** Yazıların bilimsel sorumluluğu yazarlara aittir. Tüm yazarların çalışmaya aktif olarak katılmış olması gereklidir. Gönderilen yazıların dergide yayınlanabilmesi için daha önce başka bir bilimsel yayında yayınlanmamış olması gerekir. Gönderilen yazı daha önce herhangi bir toplantıda sunulmuş ise; toplantı adı, tarihi ve düzenlendiği şehir belirtilmelidir. Klinik araştırmaların protokolü ilgili kurumun etik komitesi tarafından onaylanmış olmalıdır. İnsanlar üzerinde yapılan tüm çalışmalarda, "Yöntem ve Gereçler" bölümünde çalışmanın ilgili komite tarafından onaylandığı veya çalışmanın Helsinki İlkeler Deklerasyonuna ([www.wma.net/e/policy/b3.htm](http://www.wma.net/e/policy/b3.htm)) uyularak gerçekleştirildiğine dair bir cümle yer almalıdır. (Etik kurul tarih ve protokol numarası) Çalışmaya dahil edilen tüm insanların bilgilendirilmiş onam formunu imzaladığı metin içinde belirtilmelidir. Çalışmada "Hayvan" ögesi kullanılmış ise yazarlar, makalenin Gereç ve Yöntemler bölümünde Guide for the Care and Use of Laboratory Animals ([www.nap.edu/catalog/5140.html](http://www.nap.edu/catalog/5140.html)) prensipleri doğrultusunda çalışmalarında hayvan haklarını koruduklarını ve kurumlarının etik kurullarından onay aldıklarını belirtmek zorundadır.

**Yayın Politikası ve Değerlendirme Süreci:** Dergide yayınlanan tüm araştırmalar açık erişime sahiptir. Dergiye gönderilen yazıların değerlendirilmesi üç aşamada yapılmaktadır. Birinci aşamada makaleler dergi standartları açısından incelenir, yazım kurallarına uymayan makaleler reddedilir. Makale yazım kurallarına göre düzenlendikten sonra aynı isimle yeniden dergiye yüklenebilir. İkinci aşamada makaleyi editör kurulu tarafından içerik ve yöntem açısından değerlendirmeye alınır. İlk iki aşamayı tamamlayan makaleler üçüncü aşamaya geçerek incelenmesi için hakemlere gönderilir. Tüm yazılarda editöryel değerlendirme ve düzeltmeye başvurulur; gerektiğinde, yazarlardan bazı soruları yanıtlaması ve eksikleri tamamlaması istenebilir. Değerlendirme sonucu kabul, minör revizyon, major revizyon, yeniden yazılması gerekli ya da ret kararı çıkabilir. Dergide yayınlanmasına karar verilen makale basım sürecine alınır; bu aşamada tüm bilgilerin doğruluğu için ayrıntılı kontrol ve denetimden geçirilir; yayın öncesi şekline getirilerek yazarların kontrolüne ve onayına sunulur. Değerlendirme süreci en kısa 1 ay sürmekle birlikte yazarın geri dönüş süresi ve hakem değerlendirme sürelerinin değişebilmesi nedeniyle 3-4 ayı bulabilmektedir.

**Yayın Hakkı:** 1976 Copyright Act'e göre, yayımlanmak üzere kabul edilen yazıların her türlü yayın hakkı dergiye yayımlayan kuruma aittir. Yazarlar, <http://dergipark.gov.tr/smj> internet adresinden ulaşacakları "Yayın Hakları Devir Formu"nu doldurup (mavi kalemle ve ıslak imzalı olacak şekilde tüm yazarlarca imzalanmış), DergiPark sistemi üzerinden göndermelidirler.

- Olgu sunumu/serisi ve derleme dışındaki bilimsel çalışmalarda etik kurul onay belgesi sisteme yüklenmelidir.
- Veri toplama süreci Kasım 2013 tarihinden önce tamamlanmış çalışmalar kabul edilmeyecektir.
- Bilimsel çalışmalar, çalışmadaki yazarların isim ve soy isimleri (çalışmaya dahil olan tüm yazar isimleri yazılmalı) ile çalışma başlığındaki tüm kelimelerin (bağlaçlar hariç) sadece ilk harfleri büyük harf olacak şekilde DergiPark sistemine yüklenmelidir.

• Yazarların, isim sırasına bakılmaksızın, en fazla yılda bir çalışmalarını yayınlanacaktır.

- SCI, SSCI, SCIE, ESCI veya A&HCI’de indekslenen dergilerde yayınlanmış çalışmalarında Sakarya Tıp Dergisi’nde yayınlanmış herhangi bir çalışmaya atıfta bulunan yazarların çalışmalarına öncelik verilecektir. (Çalışma bilgilerinin ve varsa linkinin Editöre Sunum Sayfası’nda belirtilmesi gerekmektedir ve [sakaryatipdergisi@sakarya.edu.tr](mailto:sakaryatipdergisi@sakarya.edu.tr) adresine mail atılarak hatırlatma yapılmalıdır).
- Yazım dili İngilizce olan bilimsel çalışmaların veya yazım dili Türkçe olan çalışmaların İngilizce özetlerinin yazımında akademik düzenleme hizmeti veren profesyonel kurum veya kuruluşlardan yardım alındığının belgelenmesi durumunda bu çalışmalara öncelik verilecektir.

#### **Yazının Hazırlanması**

- Derleme türündeki bilimsel çalışmalar için yazar sayısı üçü geçmemelidir.
- Olgu sunumları için yazar sayısı altıyı geçmemelidir.
- Yazılar çift satır aralıklı ve 10 punto olarak, her sayfanın iki yanında ve alt ve üst kısmında 2.5 cm boşluk bırakılarak yazılmalıdır. Yazı stili Arial olmalıdır.
- Yazılar Microsoft Word formatında olmalıdır. (Tablolar dahil olacak şekilde)
- Kısaltmalar, özet ve ana metinde kelimenin ilk geçtiği yerde parantez içinde verilmeli ve tüm metin boyunca o kısaltma kullanılmalıdır. Küçük harflerle yapılan kısaltmalara getirilen eklerde kelimenin okunuşu esas alınır: cm’yi, kg’dan, mm’dan, kr.un. Büyük harflerle yapılan kısaltmalara getirilen eklerde ise kısaltmanın son harfinin okunuşu esas alınır: BDT’ye, TDK’dan, THY’de, TRT’dan, TL’nin vb. Ancak kısaltması büyük harflerle yapıldığı hâlde bir kelime gibi okunan kısaltmalara getirilen eklerde kısaltmanın okunuşu esas alınır: ASELSAN’da, BOTAŞ’ın, NATO’dan, UNESCO’ya vb. • Editöre sunum sayfası ayrı bir Word dosyası olarak gönderilmelidir. Editöre sunum sayfasında gönderilen çalışmanın kategorisi, eş zamanlı olarak başka bir dergiye gönderilmemiş olduğu, daha önce başka bir dergide yayınlanmamış olduğu, varsa çalışmayı maddi olarak destekleyen kişi ve kuruluşlar ile varsa bu kuruluşların yazarlarla olan ilişkileri belirtilmelidir.
- Kapak sayfası ayrı bir Word dosyası olarak gönderilmelidir. Kapak sayfasında başlık basit ve anlaşılır şekilde olmalıdır (Türkçe ve İngilizce). Başlık 60 karakterden daha uzun olduğu takdirde İngilizce ve Türkçe kısa başlık da kapak sayfasına eklenmelidir. Tüm yazarların adı, soyadı ve unvanları, ORCID numaraları, çalıştıkları kurumun adı ve şehri bu sayfada yer almalıdır. Bu sayfaya ayrıca “yazışmadan sorumlu” yazarın isim, açık adres, telefon ve e-posta bilgileri eklenmelidir.

**İstatistik Bilgi Notu** • Kullanılan istatistiksel yöntem, orijinal veriye erişebilecek bilgili bir okuyucunun rapor edilen sonuçları onaylayabileceği bir ayrıntıda belirtilmelidir. İstatistiksel terimler, kısaltmalar ve semboller tanımlanmalıdır. Kullanılan bilgisayar programı, istatistiksel yöntemle dair açıklama verilmelidir. Çalışma deseni ve istatistiksel yöntemle dair kaynaklar mümkünse belirtilmelidir.

- Sonuçların sunumunda, özellikle ortalama ve yüzdelik verirken, ondalıklı hanelerin gösteriminde virgülden sonra sonra 2 hane kullanılmalıdır (112,2 yerine; 112,20 veya 112,21 gibi). p, t, Z değerleri istisnadır ve virgülden sonra 3 hane verilmelidir ( $p < 0,05$  yerine tam değer  $p = 0,001$ ). Tam sayı dışındaki gösterimlerde virgülden sonra iki hane, istatistiksel değerlerin (p,t,z,F,Ki-Kare gibi) virgülden sonra üç hane değerlerin sunulması, p değerlerinin sunumunda  $p < 0,05$  veya  $p > 0,05$  yerine test istatistiği ile birlikte tam p değerinin (bu değer binde birden küçük olması durumunda  $p < 0,001$  biçiminde) gösterilmesi gerekmektedir.

#### **Yazının Bölümleri**

- Çalışmanın gönderildiği metin dosyasının içinde sırasıyla, Türkçe başlık, Türkçe özet, Türkçe anahtar kelimeler, İngilizce başlık, İngilizce özet, İngilizce anahtar kelimeler, çalışmanın ana metni, kaynaklar, her sayfaya bir tablo olmak üzere tablolar ve son sayfada şekillerin (varsa) alt yazıları şeklinde olmalıdır. Tablolar kaynaklardan sonra, her sayfaya bir tablo olmak üzere çalışmanın gönderildiği

dosya içinde olmalı ancak çalışmaya ait şekil, grafik ve fotoğrafların her biri ayrı bir imaj dosyası (jpeg ya da gif) olarak gönderilmelidir.

**Araştırma Makalesi:** Öz (Abstract): Türkçe ve İngilizce özetler çalışmanın başlığı ile birlikte verilmelidir. Özetler Amaç (Objective), Gereç ve Yöntemler (Materials and Methods), Bulgular (Results) ve Sonuç (Conclusion) bölümlerine ayrılmalı ve 250 sözcüğü geçmemelidir. Anahtar Kelimeler (Keywords): Türkçe özetten sonra Türkçe anahtar kelimeler, İngilizce özetten sonra İngilizce anahtar kelimeler belirtilmelidir. Giriş (Introduction): Giriş bölümünün son paragrafında çalışmanın amacını bildiren bir cümle yer almalıdır. Gereç ve Yöntemler (Materials and Methods): Araştırmanın tipi, etik hususlar (etik onamının alındığı kurum, tarih ve no), kullanılan istatistiksel analiz yöntemleri belirtilmelidir. Bulgular (Results) Tartışma (Discussion) Kaynaklar (References) Makalenin son sayfasında etik onamının alındığı kurum, tarih ve no ayrıca belirtilmelidir.

**Olgu Sunumu/Serisi:** Öz (Abstract): Türkçe ve İngilizce özetler makalenin başlığı ile birlikte verilmelidir. Özetler tek paragraflık olmalıdır. (100-150 kelime olmalıdır.) Anahtar Kelimeler (Keywords): Türkçe özetten sonra Türkçe anahtar kelimeler, İngilizce özetten sonra İngilizce anahtar kelimeler belirtilmelidir. Giriş (Introduction) Olgu Sunumu (Case Report) Tartışma (Discussion) Kaynaklar (References) \*Olgu sunumlarında, bilgilendirmiş gönüllü olur/onam formunun imzalandığına dair bilgiye makalede yer verilmesi gereklidir.

**Derleme:** Derleme makalenin dergimizce kabul edilebilmesi için derleme yazarlarından en az bir tanesinin, derleme konusuyla ilgili en az 3 adet yayınlanmış makalesi olmalı ve bu makaleler editöre sunum sayfasında açıkça belirtilmelidir. Öz (Abstract): Derleme özetleri kısa ve tek paragraflık olmalıdır (ortalama 100-150 kelime; bölümsüz, Türkçe ve İngilizce) Anahtar Kelimeler (Keywords): Türkçe özetten sonra Türkçe anahtar kelimeler, İngilizce özetten sonra İngilizce anahtar kelimeler belirtilmelidir. Sonrasında başlıklar şu şekilde olmalıdır: Giriş (Introduction) Konu ile ilgili Başlıklar Sonuç (Conclusion) Kaynaklar (References)

**Editöre Mektup:** Mektuplar, kaynaklar hariç 500 kelimeyi geçmemelidir. Türkçe ve İngilizce özete gerek yoktur. Kaynak sayısı 5 ile sınırlandırılmalıdır. Bir mektup en fazla 4 yazar tarafından yazılabilir. Editöre mektuplar hakem değerlendirme sürecine alınmaz, ancak editör tarafından gerekli durumlarda yazarlardan mektuba cevap vermeleri istenebilir.

### Anahtar Kelimeler

- En az 3 en fazla 6 adet, Türkçe ve İngilizce yazılmalıdır.
- Kelimeler birbirlerinden noktalı virgül (;) ile ayrılmalıdır.
- İngilizce anahtar kelimeler "Medical Subject Headings (MESH)"e uygun olarak verilmelidir ([www.nlm.nih.gov/mesh/MBrowser.html](http://www.nlm.nih.gov/mesh/MBrowser.html)).
- Türkçe anahtar kelimeler Türkiye Bilim Terimleri'ne uygun olarak verilmelidir ([www.bilimterimleri.com](http://www.bilimterimleri.com)).

### Kaynaklar

- Yazarlar yalnızca doğrudan yararlandıkları kaynakları yazılarında gösterebilirler.
- Kaynaklar yazıda geliş sırasına göre yazılmalı ve metinde cümle sonunda noktalama işaretlerinden hemen sonra "Üst Simge" olarak belirtilmelidir.
- Çalışmada bulunan yazar sayısı 6 veya daha az ise tüm yazarlar belirtilmeli, 7 veya daha fazla ise ilk 6 isim yazılıp "et al" eklenmelidir.
- Kaynak yazımı için kullanılan format Index Medicus'ta belirtilen şekilde olmalıdır ([www.icmje.org](http://www.icmje.org)).
- Kaynak listesinde yalnızca yayınlanmış ya da yayınlanması kabul edilmiş veya DOI numarası almış çalışmalar yer almalıdır.

- **Kaynakların dizilme şekli ve noktalamalar** aşağıdaki örneklere uygun olmalıdır (Noktalama işaretlerine lütfen dikkat ediniz): **Makale için;** Yazar(lar)ın soyad(lar)ı ve isim(ler)inin başharf(ler)i, makale ismi, dergi ismi, yıl, cilt, sayı, sayfa no'su belirtilmelidir. Örnek: Dilek ON, Yılmaz S, Degirmenci B, Ali Sahin D, Akbulut G, Dilek FH. The use of a vessel sealing system in thyroid surgery. Acta Chir Belg 2005;105:369-372. **Kitap için;** Yazar(lar)ın soyad(lar)ı ve isim(ler)inin başharf(ler)i, bölüm başlığı, editörün(lerin) ismi, kitap ismi, kaçınıcı baskı olduğu, şehir, yayınevi, yıl ve sayfalar belirtilmelidir. Örnek: • Yabancı dilde yayımlanan kitaplar için; Vissers RJ, Abu-Laban RB. Acute and Chronic Pancreatitis. In: Tintinalli JE, Kelen GD, Stapczynski JS (eds.), Emergency Medicine: A comprehensive Study Guide. 6 st ed. New York: McGraw-Hill Co; 2005. p.573-577. • Türkçe kitaplar için; Gökçe Ö. Peptik ülser. Dilek ON, editör. Mide ve Duedonum. 1. Baskı. Ankara: Anıt Matbaası; 2001. s:265- 276.
- **On-line yayınlar için** format; DOI tek kabul edilebilir on-line referanstır.

### **Şekil, Resim, Tablo ve Grafikler**

- Şekil, resim, tablo ve grafiklerin metin içinde geçtiği yerler ilgili cümlelerin sonunda belirtilmelidir.
- Şekil, resim, tablo ve grafiklerin açıklamaları ana metnin sonuna eklenmelidir.
- Tablolar her sayfaya bir tablo olmak üzere yazının gönderildiği dosya içinde olmalı ancak yazıya ait şekil, grafik ve fotoğrafların her biri ayrı bir imaj dosyası (jpeg ya da gif) olarak gönderilmelidir.
- Kullanılan kısaltmalar şekil, resim, tablo ve grafiklerin altındaki açıklamada belirtilmelidir.
- Daha önce basılmış şekil, resim, tablo ve grafik kullanılmış ise yazılı izin alınmalıdır ve bu izin açıklama olarak şekil, resim, tablo ve grafik açıklamasında belirtilmelidir.
- Resimler/fotoğraflar renkli, ayrıntıları görülecek derecede kontrast ve net olmalıdır. Çıkar ilişkisi: Yazarların herhangi bir çıkar dayalı bir ilişkisi varsa bu açıklanmalıdır.

**Teşekkür:** Bu bölümde yazar olarak ismi geçmeyen ancak teşekkür edilmesi gereken kişiler veya kurumlar yer almalıdır.

**Katkı Oranı Beyanı:** Bu bölümde her bir araştırmacının araştırma için katkısının ne olduğu belirtilmelidir.

**Yayımlanmak Üzere Gönderilen Çalışmalar İçin Kontrol Listesi** Çalışmalar tam olmalı ve şunları kapsamalıdır:

- Tüm yazarlarca imzalanmış "Telif Hakkı Formu" (mavi kalemle ve ıslak imzalı olacak şekilde)
- Etik kurul onayının PDF veya JPEG formatındaki görüntüsü (Olgu sunumu- serisi ve derleme yazıları için gerekli değildir.)
- Editöre Sunum Sayfası
- Kapak Sayfası
- Ana Metin:
- Türkçe ve İngilizce başlık • Öz (Türkçe ve İngilizce)
- Anahtar sözcükler (en az 3 ve en fazla 6 Türkçe ve İngilizce)
- Uygun bölümlere ayrılmış ana metin
- Kaynaklar yazıda geliş sırasına göre yazılmalı ve metinde cümle sonunda noktalama işaretlerinden hemen sonra "Üst Simge" olarak belirtilmelidir.
- Dergi yazı kurallarına uygun olarak hazırlanmış kaynaklar listesi
- Bütün şekil, tablo ve grafikler
- Çalışmalar, çalışmadaki yazarların isim ve soy isimleri (çalışmaya dahil olan tüm yazar isimleri yazılmalı) ile çalışma başlığındaki tüm kelimelerin (bağlaçlar hariç) sadece ilk harfleri büyük harf olacak şekilde DergiPark sistemine yüklenmelidir. Kontrol listesinde belirtilen koşulları sağlamayan çalışmalar için değerlendirme süreci başlatılamayacaktır.

## WRITING RULES

**General Information:** Sakarya Medical Journal, all national and international medical institutions that publish retrospective, prospective or experimental research, compilations, case reports, editorial comments/discussions, letters to the editor, surgical techniques, and current issues that determine the medical agenda, which may be related to every field of medicine. It is a scientific journal that aims to reach people and staff.

The magazine is published four issues a year, in March, June, September and December. The official publication languages of the journal are Turkish and English. English spelling is preferred. All transactions and applications regarding the journal can be made at <http://dergipark.gov.tr/smj>. Studies published in previous issues can be accessed from this address.

**Scientific Policies and Ethical Responsibility:** Scientific responsibility of the articles belongs to the authors. All authors must actively participate in the study. In order for the submitted articles to be published in the journal, they must not have been previously published in another scientific publication. If the submitted article has been presented at any meeting before; The meeting name, date and city where it is held must be stated. The protocol of clinical trials must be approved by the ethics committee of the relevant institution. For all studies conducted on humans, the "Methods and Materials" section must include a sentence stating that the study was approved by the relevant committee or that the study was conducted in accordance with the Declaration of Helsinki Principles ([www.wma.net/e/policy/b3.htm](http://www.wma.net/e/policy/b3.htm)). (Ethics committee date and protocol number) It should be stated in the text that all people included in the study signed the informed consent form. If the "Animal" element is used in the study, the authors must state in the Materials and Methods section of the article that they protect animal rights in their studies in line with the principles of the Guide for the Care and Use of Laboratory Animals ([www.nap.edu/catalog/5140.html](http://www.nap.edu/catalog/5140.html)) and that they have received approval from the ethics committees of their institutions. .

**Publication Policy and Evaluation Process:** All research published in the journal is open access. The evaluation of the articles sent to the journal is carried out in three stages. In the first stage, articles are examined in terms of journal standards, and articles that do not comply with the spelling rules are rejected. After the article is edited according to the writing rules, it can be re-uploaded to the journal with the same name. In the second stage, the article is evaluated by the editorial board in terms of content and method. Articles that complete the first two stages go to the third stage and are sent to referees for review. Editorial evaluation and correction are applied to all articles; When necessary, authors may be asked to answer some questions and fill in the gaps. As a result of the evaluation, a decision of acceptance, minor revision, major revision, rewriting may be required, or rejection may be given. The article decided to be published in the journal is taken into the printing process; At this stage, all information is subjected to detailed control and audit for accuracy; It is brought into pre-publication form and submitted to the authors' control and approval. Although the evaluation process takes at least 1 month, it can take up to 3-4 months due to the change in the author's response time and referee evaluation periods.

**Publication Rights:** According to the 1976 Copyright Act, all publishing rights of articles accepted for publication belong to the institution that publishes the journal. Authors must fill out the "Publication Rights Transfer Form" (signed by all authors in blue pen and with wet signatures), which can be accessed from the website <http://dergipark.gov.tr/smj>, and send it via the DergiPark website.

- In scientific studies other than case reports/series and reviews, the ethics committee approval certificate must be uploaded to the system.

- Studies whose data collection process was completed before November 2013 will not be accepted.
- Scientific studies must be uploaded to the DergiPark system with the names and surnames of the authors of the study (all authors' names included in the study must be written) and only the first letters of all words in the title of the study (except conjunctions) in capital letters.
- Authors' works will be published at most once a year, regardless of their name order.
- Priority will be given to the works of authors who cite any study published in Sakarya Medical Journal in their studies published in journals indexed in SCI, SSCI, SCIE, ESCI or A&HCI. (Study information and its link, if any, must be stated on the Presentation to the Editor Page, and a reminder must be made by sending an e-mail to sakaryatipdergisi@sakarya.edu.tr).
- If it is documented that assistance has been received from professional institutions or organizations that provide academic editing services in the writing of English abstracts of scientific studies written in English or studies written in Turkish, these studies will be given priority.

### **Preparation of the Article**

- For scientific studies of the review type, the number of authors should not exceed three.
- For case reports, the number of authors should not exceed six.
- Texts should be double-spaced and in 10-point font, on two or more pages of each page. It should be written with a 2.5 cm space at the top and bottom. Font style must be Arial.
- Articles must be in Microsoft Word format. (including tables)
- Abbreviations should be given in parentheses at the first occurrence of the word in the abstract and main text, and that abbreviation should be used throughout the text. The suffixes added to the abbreviations made in lowercase letters are based on the pronunciation of the word: cm'yi, kg'dan, mm'den, kr.un. In additions to abbreviations made in capital letters, the pronunciation of the last letter of the abbreviation is taken as basis: BDT'ye, TDK'den, THY'de, TRT'den, TL'den, etc. However, the pronunciation of the abbreviation is based on the suffixes added to abbreviations that read like a word even though the abbreviation is written in capital letters: ASELSAN, BOTAŞ, NATO, UNESCO, etc. • The presentation page should be sent to the editor as a separate Word file. On the presentation page to the editor, the category of the work submitted, whether it has not been simultaneously submitted to another journal, whether it has not been previously published in another journal, the people and organizations that financially support the work, if any, and the relationships of these organizations with the authors, if any, should be stated.
- The cover page must be sent as a separate Word file. The title on the cover page should be simple and understandable (in Turkish and English). If the title is longer than 60 characters, a short title in English and Turkish should also be added to the cover page. All authors' names, surnames and titles, ORCID numbers, and the name and city of the institution they work for should be included on this page. The name, full address, telephone and e-mail information of the author "responsible for correspondence" should also be added to this page.

**Statistical Information Note** • The statistical method used should be stated in such detail that a knowledgeable reader with access to the original data can confirm the reported results. Statistical terms, abbreviations and symbols should be defined. An explanation of the computer program and statistical method used should be given. Sources regarding the study design and statistical method should be stated if possible.

- In presenting the results, especially when giving averages and percentages, 2 decimal places should be used after the decimal places (instead of 112.2; such as 112.20 or 112.21). p, t, Z values are exceptions and 3 digits should be given after the comma (full value  $p=0.001$  instead of  $p<0.05$ ). Presenting two digits after the comma in representations other than integers, presenting statistical values (such as p, t, z, F, Chi-Square) with three digits after the comma, presenting p values with test statistics instead of  $p<0.05$  or  $p>0.05$ . However, the exact p value (in case this value is less than one thousandth,  $p<0.001$ ) must be shown.

### **Sections of the Article**

- In the text file to which the study is sent, respectively, Turkish title, Turkish abstract, Turkish keywords, English title, English abstract, English keywords, main text of the study, references, tables, one table per page, and subtitles of the figures (if any) on the last page. It should be in the form. Tables should be included in the file where the work is sent, one table per page, after the references, but each of the figures, graphics and photographs of the work should be sent as a separate image file (jpeg or gif).

Research Article: Abstract: Turkish and English abstracts should be given together with the title of the study. Abstracts should be divided into Objective, Materials and Methods, Results and Conclusion sections and should not exceed 250 words. Keywords: Turkish keywords should be stated after the Turkish summary, and English keywords should be stated after the English summary. Introduction: The last paragraph of the introduction section should include a sentence stating the purpose of the study. Materials and Methods: The type of research, ethical issues (institution, date and number from which ethical approval was obtained), and the statistical analysis methods used should be stated. Findings, Discussion, References The institution, date and number from which ethical approval was obtained should also be stated on the last page of the article.

Case Report/Series: Abstract: Turkish and English abstracts should be given together with the title of the article. Abstracts should be one paragraph. (Must be 100-150 words.) Keywords: Turkish keywords should be stated after the Turkish summary, and English keywords should be stated after the English summary. Introduction, Case Report, Discussion, References \*In case reports, information about signing the informed consent/consent form must be included in the article.

Compilation: In order for the review article to be accepted by our journal, at least one of the review authors must have at least 3 published articles on the subject of the review and these articles must be clearly stated on the presentation page to the editor. Abstract: Review summaries should be short and single paragraph (average 100-150 words; without sections, in Turkish and English). ) Keywords: Turkish keywords should be stated after the Turkish summary, and English keywords should be stated after the English summary. Afterwards, the headings should be as follows: Introduction, Headings Related to the Subject, Conclusion, References.

Letter to the Editor: Letters should not exceed 500 words, excluding references. Turkish and English abstracts are not required. The number of resources should be limited to 5. A letter can be written by a maximum of 4 writers. Letters to the editor are not included in the peer review process, but the editor may ask the authors to respond to the letter when necessary.

### **Keywords**

- At least 3 and at most 6 should be written in Turkish and English.
- Words must be separated from each other with a semicolon (;).

- English keywords should be given in accordance with “Medical Subject Headings (MESH)” ([www.nlm.nih.gov/mesh/MBrowser.html](http://www.nlm.nih.gov/mesh/MBrowser.html)).
- Turkish keywords should be given in accordance with Turkish Science Terms ([www.bilimterimleri.com](http://www.bilimterimleri.com)).

#### Resources

- Authors can only cite sources they directly used in their articles.
- References should be written in the order they appear in the text and should be specified as "Superscript" at the end of the sentence, immediately after the punctuation marks.
- If the number of authors in the study is 6 or less, all authors should be stated; if there are 7 or more, the first 6 names should be written and “et al” should be added.
- The format used for writing references must be as specified in Index Medicus ([www.icmje.org](http://www.icmje.org)).
- Only studies that have been published or accepted for publication or have a DOI number should be included in the reference list.
- The arrangement of the sources and punctuation must comply with the following examples (Please pay attention to punctuation): For the article; The surname(s) and initial(s) of the author(s), article name, journal name, year, volume, issue, page number must be stated. Example: Dilek ON, Yilmaz S, Degirmenci B, Ali Sahin D, Akbulut G, Dilek FH. The use of a vessel sealing system in thyroid surgery. *Acta Chir Belg* 2005;105:369-372. For the book; The surname(s) of the author(s) and initial(s) of their name(s), chapter title, name(s) of the editor(s), book title, edition number, city, publishing house, year and pages should be stated. Example: • For books published in foreign languages; Vissers RJ, Abu-Laban RB. Acute and Chronic Pancreatitis. In: Tintinalli JE, Kelen GD, Stapczynski JS (eds.), *Emergency Medicine: A comprehensive Study Guide*. 6st ed. New York: McGraw-Hill Co.; 2005. p.573-577. • For Turkish books; Gokce O. Peptic ulcer. Dilek ON, editor. *Stomach and Duedon*. 1st Edition. Ankara: Anit Printing House; 2001. pp:265- 276. • Format for on-line publications; DOI is the only acceptable on-line reference.

#### Figures, Pictures, Tables and Graphs

- The places where figures, pictures, tables and graphs appear in the text should be stated at the end of the relevant sentence.
- Explanations of figures, pictures, tables and graphs should be added to the end of the main text.
- Tables should be included in the file to which the article is sent, one table per page, but each of the figures, graphics and photographs belonging to the article should be sent as a separate image file (jpeg or gif).
- Abbreviations used should be stated in the explanations below the figures, pictures, tables and graphs.
- If previously published figures, pictures, tables and graphics are used, written permission must be obtained and this permission must be stated as an explanation in the description of the figure, picture, table and graphic.
- Pictures/photographs must be colourful, contrasting and clear enough to see details. Conflict of interest: If the authors have any conflict of interest, this should be disclosed.



**Acknowledgments:** This section should include people or institutions that are not mentioned as authors but need to be thanked.

**Contribution Rate Statement:** In this section, it should be stated what each researcher contributed to the research.

Checklist for Works Submitted for Publication Works must be complete and include:

- “Copyright Form” signed by all authors (with blue pen and wet signature)
- Image of ethics committee approval in PDF or JPEG format (Not required for case report series and review articles.)
- Presentation Page to the Editor
- Cover page
- Main Text:
  - Turkish and English title • Abstract (Turkish and English)
  - Key words (minimum 3 and maximum 6 in Turkish and English)
  - Main text divided into appropriate sections
  - References should be written in the order they appear in the text and should be specified as "Superscript" at the end of the sentence, immediately after the punctuation marks.
  - List of sources prepared in accordance with the journal writing rules
- All figures, tables and graphs
- Studies must be uploaded to the DergiPark system with the names and surnames of the authors of the study (all authors' names included in the study must be written) and only the first letters of all words in the title of the study (except conjunctions) in capital letters. Evaluation process for studies that do not meet the conditions specified in the checklist will not be able to start.